
Liste des présents réunion META/Bermudes du 22 novembre 2019 à Clermont-Ferrand

Nom Prénom Labo Adresse mail
Aldanondo Michel CGI IMT Mines Albi michel.aldanondo.fr
Alpan Gülgun G-SCOP Grenoble gulgun.alpan@grenoble-inp.fr
Al-Qaseer Firas LIMOS falqaseer@ifma.fr
Asgari Erfan G-SCOP Grenoble erfan.asgari@grenoble-inp.fr
Azouz Nesrine LIMOS Clermont-Ferrand nesrine.azouz@sigma-clermont.fr
Berdal Quentin LAMIH - UPHF q.berdal@uphf.fr
Castagna Pierre LS2N Nantes pierre.castagna@univ-nantes.fr
Costa Affonso Roberta Quartz Supméca roberta.costa@supmeca.fr
Croissant Thibault IP Clermont-Ferrand Thibault.croissant@sigma-clermont.fr
Debernard Serge LAMIH - UPHF serge.debernard@upfh.fr
Delorme Xavier LIMOS xavier.delorme@emse.fr
Deroussi Laurent LIMOS Clermont-Ferrand laurent.deroussi@uca.fr
El Mouayni Ismail CRAN Nncy ismail.el-mouayni@univ-lorraine.fr
Ferjani Aicha LIMOS Clermont-Ferrand aicha.fer.clermont.fr
Fotsoh Erica LS2N Nantes erica.capawa-fotsoh@etu.univ-nantes.fr
Gianessi Paolo LIMOS paolo.gianessi@emse.fr
Grangeon Nathalie LIMOS Clermont-Ferrand nathalie.grangeon@uca.fr
Haddou Ben Derbal Hichem LIS hicham.haddou-ben-derbal@univ-amu.fr
Himmiche Sara CRAN Nancy sara.himmiche@univ-lorraine.fr
Ladier Anne-Laure DISP INSA Lyon anne-laure.ladier@insa-lyon.fr
Lahrichi Youssef LIMOS Clermont-Ferrand youssef.lahrichi@uca.fr
Le Hesran Corentin DISP INSA Lyon corentin.le-hesran@insa-lyon.fr
Leclaire Patrice Quartz Supméca patrice.leclaire@supmeca.fr
Lemoine David LS2M Nantes david.lemoine@imt-atlantique.fr
Mangione fabien G-SCOP Grenoble fabien.mangione@grenoble-inp.fr
Marangé Pascale CRAN Nancy pascale.marange@univ-lorraine.fr
Nouiri Maroua LAMIH - UPHF maroua.nouiri@uphf.fr
Oger Raphaël CGI IMT Mines Albi raphael.oger@mines-albi.fr
Pacaux-Lemoine Marie-Pierre LAMIH - UPHF marie-pierre.lemoine@upfh.fr
Philippot Alexandre CReSTIC Reims alexandre.philippot@univ-reims.fr



Pouryaziri Henri LIMOS henri.pouyazira@yahoo.com
Rjeb Achraf LIMOS Clermont-Ferrand achraf.rjeb@uca.fr
Sallez Yves LAMIH - UPHF yves.sallez@uphf.fr
Selma Cyrine LS2N Nantes cyrine.selma@etu.univ-nantes.fr


